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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51313015C

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit HUNTZ SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Pallati Agikons, Rruga Veli Dedi, 
Mëzez,Zona Kadastrale nr.2679 , numer pasurie 440/418-
G10/1 , Tirane, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit •Sherbim konsulence dhe agjensi imobiliare, studime tregu, 

komisioneri dhe cdo sherbim tjeter pa kufizim qe ka lidhje 
me ndermjetesimin kombetar dhe nderkombetar te pasurive 
te paluajtshme. •Objekti i veprimtarisë së shoqërisë përfshin 
shërbime transporti, dhënien me qira, shitjen dhe  blerjen e  
automjeteve.  •Organizim udhëtimesh individuale ose në 
grup për shtetas vëndas dhe të huaj brënda dhe jashtë vendit 
•Promovim dhe shitje paketash turistike të gatshme . 
Besar Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2025                Deri: 18/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionMane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesarMetaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BoraMetaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HUNTZ SHPK
E-Mail: consultinghuntz@gmail.com  
Telefon: 0692027270  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399802-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403555-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, datë 17.01.2025 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("bora.meta@gmail.com")          u be            
("consultinghuntz@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414739-02-25

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7F3489-FC3E-4901-B578-F138212134D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215607CC-A62F-4B84-BD2E-2554AB5288A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besar Metaj")                      Nga data "18/02/2025             
Ne daten "18/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Bora Metaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACA1A7C-B12F-4E81-9628-C3EC756E958C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDC56AA-7392-45A7-B3D9-E04F528EE847

